

RECEBEMOS DE FENIX PAPELARIA E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 15 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

FENIX PAPELARIA E SERVICOS LTDA RUA ACRE, 546 - SIQUEIRA CAMPOS Aracaju - SE CEP: 49075-010 FONE: (79) 9966-8618	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 15 SÉRIE: 2 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2826 0851 9858 2500 0143 5500 2000 0000 1519 9159 7533 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de Mercadoria		228260018944441	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF
271979178			51.985.825/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONS ESC COL EST PROF MARIA HERMINIA CALDAS			01.889.055/0001-67	12/08/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA
RUA 12, S/N		MARCOS FREIRE I	49160-000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
Nossa Senhora do Socorro	(99) 9999-9999	SE		

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
1494	PAPEL A4 210MMX297MM CX C 10 RESMAS - ECOQUALITY	48051900	102	5102	CX	1	345.0000	345.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1091	PASTA CLASSIFICADORA COM ELASTICO	84391020	102	5102	UN	20	2.5000	50.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1529	UNIFORMES ESCOLAR PERSONALIZADA POLIESTER	63090010	102	5102	UN	30	30.0000	900.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
300	PASTA CATOLOGADA FOLHA A4 C/ 50 ENVELOPES FINOS	84391020	102	5102	UN	60	24.0000	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
253	CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON L3 250 KIT 4 CORES	32151100	102	5102	KIT	6	190.0000	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1253	CANETA HIDROCOR PONTA 2MM 12 CORES	33049910	102	5102	UN	30	13.0000	390.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1148	CANETAS COLORIDAS C/ 10 UNIDADES	96081000	102	5102	UN	30	24.5000	735.00	0.00	0.00	0.00	0	0	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD-5: AFC190251712B4FB08E956C1E4ED261B. VALOR APROX DOS TRIBUTOS. FED: R\$ 737,75; EST: R\$ 908,90; MUN: R\$ 0,00. .	